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Proč ČR vyváží suroviny, které pak dováží zpracované zpět  
  1. 7. 2022, 6:06, Zdroj: vitalia.cz , Autor: Petr Havel, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: PK ČR, Miroslav Koberna

Dosah: 23 534 GRP: 0,26 OTS: 0,00 

… Potravinářská komora (PK) ČR, vyvážíme sice obilí, ale ze zahraničí se dováží mouka , protože po letech, kdy se mlynářství
nevyplácelo a nikdo do něj neinvestoval, nejsou v ČR potřebné mlýnské kapacity. „Máme vyvážet mouku a krmiva, a ne obilí,“ zdůrazňuje
ředitel PK ČR Miroslav Koberna . Podobný, byť o něco menší problém je v případě řepky, kdy se z ČR vyváží řepkové…

Výrobci potravin bijí na poplach: Vláda nepomáhá, ani nemá krizové scénáře, pokud Rusko vypne plyn  
  1. 7. 2022, 1:33, Zdroj: pravdive.eu , Vydavatel: Pravdivě.eu, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Miroslav Koberna, Dana

Večeřová
Dosah: 3 061 GRP: 0,03 OTS: 0,00 

… kdybychom na to neupozorňovali, ale x let, že máme největší DPH a že samozřejmě to hraje svoji roli i v tom, že máme jedny z
nejdražších potravin. Martina: To znamená, že na snížení DPH nejsou peníze. Ale na kompenzaci drahých potravin peníze budou?
Ředitel pro programování a strategii potravinářské komory, Miroslav Koberna, nazývá zdražení, a pak kompenzování…

Výrobci potravin bijí na poplach: Vláda nepomáhá, ani nemá krizové scénáře, pokud Rusko vypne plyn  
  1. 7. 2022, 0:00, Zdroj: svobodny-svet.cz , Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Miroslav Koberna, Dana Večeřová

Dosah: 1 280 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

… kdybychom na to neupozorňovali, ale x let, že máme největší DPH a že samozřejmě to hraje svoji roli i v tom, že máme jedny z
nejdražších potravin. Martina: To znamená, že na snížení DPH nejsou peníze. Ale na kompenzaci drahých potravin peníze budou?
Ředitel pro programování a strategii potravinářské komory, Miroslav Koberna, nazývá zdražení, a pak kompenzování…

„Já úplně nevím, co tady potom budeme jíst.“ Šéfka PK ČR nadává Bruselu. Fiala by měl číst také  
  30. 6. 2022, 12:50, Zdroj: parlamentnilisty.cz , Vydavatel: OUR MEDIA a.s., Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, PK ČR, Dana Večeřová
Dosah: 185 695 GRP: 2,06 OTS: 0,02 

… říkáte: Tohle přece nikdo nemůže myslet vážně? Ale oni to myslí vážně, uzavírá téma prezidentka Potravinářské komory. Redakci PL
můžete podpořit i zakoupením předplatného . Předplatitelům nezobrazujeme reklamy. Foto: zemedelec.cz Popisek: Dana Večeřová,
prezidentka Potravinářské komory ČR …

Dana Večeřová 2. díl: Výrobci potravin bijí na poplach: vláda nepomáhá, ani nemá krizové scénáře  
  30. 6. 2022, 9:11, Zdroj: pravdive.eu , Vydavatel: Pravdivě.eu, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová

Dosah: 3 061 GRP: 0,03 OTS: 0,00 

…Dana Večeřová 2. díl: Výrobci potravin bijí na poplach: vláda nepomáhá, ani nemá krizové scénáře „Někdy mi připadá, že zemědělství
i potravinářství je úplně na okraji zájmu, že to nikoho vlastně v té vládě nezajímá, kromě ministra zemědělství, protože tady pořád
existuje nějaká iluzorní představa, že když to tady nebudeme mít, tak to dovezeme. Já bych…

Dana Večeřová 2. díl: Výrobci potravin bijí na poplach: vláda nepomáhá, ani nemá krizové scénáře, pokud Rusko vypne
plyn  

  30. 6. 2022, 6:55, Zdroj: radiouniversum.cz , Autor: Igor Ondřej, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Miroslav
Koberna, Dana Večeřová
Dosah: 13 061 GRP: 0,15 OTS: 0,00 

… nejsou peníze. Ale na kompenzaci drahých potravin peníze budou? Ředitel pro programování a strategii potravinářské komory,
Miroslav Koberna, nazývá zdražení, a pak kompenzování, šíleným nápadem. Souhlasíte s ním? Dana Večeřová: No je to takové… Je
to sociální inženýrství. Protože tato vláda nechce pomáhat plošně. To jsme slyšeli x-krát. Že tím, když se bude…

Ministr Nekula: Ceny mouky „ustřelily“. Zdražení je válka nervů, blokáda obilí na Ukrajině příležitost  
  30. 6. 2022, 5:25, Zdroj: blesk.cz , Vydavatel: CZECH NEWS CENTER a.s., Autor: for, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Dana Večeřová
Dosah: 730 089 GRP: 8,11 OTS: 0,08 

…, a je tak otázkou, kolik toho máme, jestli není odprodáno,“ uvedla Dana Večeřová na dotaz, zdali se blokáda Ukrajiny nějak dotkne i
ČR. „V Evropě obecně to seženeme, neřekla bych, že bude nedostatek, ale za jakou cenu? “ dodala s tím, že nelze předvídat, jak bude
cena kolísat. Záleží totiž i na tom, jaká bude letošní sklizeň v Evropě, ale i třeba v Kanadě…

NKÚ: Příjemce ignoroval vysoutěženou cenu, další vybíral firmy bez zadávacího řízení  
  29. 6. 2022, 17:15, Zdroj: b2b-nn.com , Vydavatel: AVERIA LTD., organizační složka, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Další zdroje: egov-nn.com
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… příjemci dotací, mj. Agrární komora ČR a Potravinářská komora ČR. Závažné chyby nalezli kontroloři v propagačních programech
spolufinancovaných EU, na které šlo z evropských dotací 268 milionů korun. Nedostatky se týkaly hlavně zadávání veřejných zakázek,
ve kterých příjemci vybrali dodavatele bez výběrového řízení nebo uzavřeli smlouvu na vyšší než vysoutěženou…

Dana Večeřová 1. díl: Nemusíme se bát nedostatku potravin, proti jejich cenám však vláda nedělá nic  
  29. 6. 2022, 15:44, Zdroj: pravdive.eu , Vydavatel: Pravdivě.eu, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová

Dosah: 3 061 GRP: 0,03 OTS: 0,00 

…Dana Večeřová 1. díl: Nemusíme se bát nedostatku potravin, proti jejich cenám však vláda nedělá nic Nebude tady nedostatek
potravin, protože Evropa je hodně soběstačná, může hodně vyvážet, ale jestliže se dostaneme do situace, že vyprodáme to, co jsme
vlastně tady doma vyprodukovali, a budeme to nakupovat zvenčí, tak na to skutečně spousta lidí nedosáhne…

Slavnostní otevření Výukového centra zpracování zemědělských produktů (VCZZP) Fakulty agrobiologie,
potravinových a přírodních zdrojů proběhlo 28. června  

  29. 6. 2022, 14:05, Zdroj: czu.cz , Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová
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…, prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová a zástupce firmy PKS Jaroslav Kladiva, která stavbu realizovala. Řečníci kladli
důraz zejména na obrovský potenciál nového pavilonu v oblasti vzdělávání studentů a vývoje nových technologií. Děkan FAPPZ Soukup
zmínil mimo jiné i prestižní projekt DRIFTFOOD, který na fakultě startuje pod vedením celosvětově respektovaného…

Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren  
  29. 6. 2022, 12:24, Zdroj: asz.cz , Vydavatel: ASZ s.r.o., Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky
Dosah: 373 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren Pokud potravinářské firmy nedostanou od státu
kompenzace vysokých cen energií nebo jinou formu podpory, skončí minimálně 15 procent producentů drůbežího a vepřového masa a
většina malých a středních pekáren. V tiskové zprávě to dnes uvedla Potravinářská komora ČR. Minulý týden se…

Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren  
  29. 6. 2022, 12:00, Zdroj: agris.cz , Vydavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
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…Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren 29.06.2022 | ČTK Pokud potravinářské firmy
nedostanou od státu kompenzace vysokých cen energií nebo jinou formu podpory, skončí minimálně 15 procent producentů drůbežího a
vepřového masa a většina malých a středních pekáren. V tiskové zprávě to dnes uvedla Potravinářská komora ČR…

Nové studium zpracování potravin na ČZU nejlépe využijí rodinné farmy  
  29. 6. 2022, 10:50, Zdroj: asz.cz , Vydavatel: ASZ s.r.o., Autor: Tomáš Zavadil, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová
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… potravinářský pavilon. Toto centrum organizačně spadá pod Fakultu agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů (FAPPZ). Akce se
zúčastnil ministr zemědělství Zdeněk Nekula, rektor ČZU Petr Sklenička, děkan FAPPZ Josef Soukup, prezidentka Potravinářské
komory ČR Dana Večeřová, ředitel potravinářského domu David Farský a řada dalších hostů. Asociaci soukromého…

Představenstvo Potravinářské komory ČR diskutovalo s ministrem Nekulou o kompenzacích pro potravináře  
  29. 6. 2022, 10:21, Zdroj: infodnes.cz , Vydavatel: M+MP spol. s r.o., Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky, PK ČR
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…Představenstvo Potravinářské komory ČR diskutovalo s ministrem Nekulou o kompenzacích pro potravináře V minulém týdnu
proběhlo pravidelné jednání Potravinářské komory ČR mimořádně na Ministerstvu zemědělství (MZe). Jednání se mimo zástupců PK
ČR zúčastnil ministr zemědělství Zdeněk Nekula a ředitel odboru Martin Štěpánek. Hlavním tématem jednání byly…

Nemusíme se bát nedostatku potravin, bojme se však jejich cen, protože česká vláda nedělá nic  
  29. 6. 2022, 9:31, Zdroj: pravdive.eu , Vydavatel: Pravdivě.eu, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová
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… Danou Večeřovou. Buďte vítána. Dobrý den. Dana Večeřová: Dobrý den. Martina: Paní prezidentko, nelze začít jinak, než od toho
úplně nejdůležitějšího, co už jsem předeslala – nevídaná drahota. Ta se projevuje všude, a zejména na zmíněných cenách energií,
potravin. Potažmo obojího. Vy jste řekla, že až třetina lidí nebude mít při tomto vývoji na nákup základních…

Právě dnes  
  29. 6. 2022, 9:00, Pořad: TV Prima - další pořady, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Dana Večeřová
Dosah: 79 071 GRP: 0,88 OTS: 0,01 

[strojový přepis] … projeví na výnosech a notabene zvlášť ještě nemáme klimatickou změnou a může se stát, že jaksi tzv. ten abiotických
tlak, který tady jsou, vysoké teploty, prostě ta rostlina zažívá nějaký tepelný stres. A pokud ta rostlina není dobře vyživená, no tak
samozřejmě potom se to projeví na výnosech negativně. Pane Havle, Potravinářské komoře by podle její šéfky Dany…

Nemusíme se bát nedostatku potravin, bojme se však jejich cen, protože česká vláda nedělá nic  
  29. 6. 2022, 8:08, Zdroj: svobodny-svet.cz , Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová
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… prezidentkou Potravinářské komory Danou Večeřovou. Buďte vítána. Dobrý den. Dana Večeřová: Dobrý den. Martina: Paní
prezidentko, nelze začít jinak, než od toho úplně nejdůležitějšího, co už jsem předeslala – nevídaná drahota. Ta se projevuje všude, a
zejména na zmíněných cenách energií, potravin. Potažmo obojího. Vy jste řekla, že až třetina lidí nebude mít při tomto…

Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren  
  29. 6. 2022, 7:15, Zdroj: prumyslovaautomatizace.com , Vydavatel: Techfood s.r.o., Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
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…Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren 29.6.2022 07:15 Pokud potravinářské firmy nedostanou
od státu kompenzace vysokých cen energií nebo jinou formu podpory, skončí minimálně 15 procent producentů drůbežího a vepřového
masa a většina malých a středních pekáren. V tiskové zprávě to uvedla Potravinářská komora ČR. Praha…

Dana Večeřová 1. díl: Nemusíme se bát nedostatku potravin, bojme se však jejich cen, protože česká vláda nedělá nic 

  29. 6. 2022, 6:55, Zdroj: radiouniversum.cz , Autor: Igor Ondřej, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová
Dosah: 13 061 GRP: 0,15 OTS: 0,00 

…, proč si je volíme. Anebo zůstanou odtrženi od reality a my od pomoci? O tom všem a mnohem dalším budu dnes mluvit s člověkem z
nejpovolanějším – s prezidentkou Potravinářské komory Danou Večeřovou. Buďte vítána. Dobrý den. Dana Večeřová: Dobrý den.
Martina: Paní prezidentko, nelze začít jinak, než od toho úplně nejdůležitějšího, co už jsem předeslala…

Souhrn událostí uplynulého dne – 28.6  
  29. 6. 2022, 0:21, Zdroj: agris.cz , Vydavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 590 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Souhrn událostí uplynulého dne – 28.6 Souhrn událostí uplynulého dne – 28.6. 2022 29.06.2022 | Agris Ministr Nekula nechá prověřit
projekty na propagaci zemědělských produktů a potravin V projektech Agrární komory ČR (AK) a Potravinářské komory ČR (PK) z roku
2013 a 2014 na podporu zemědělských produktů odhalila kontrola Nejvyššího kontrolního úřadu…

Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských výrobků  
  28. 6. 2022, 20:31, Zdroj: zemedelskytydenik.cz , Vydavatel: Profi Press s.r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová
Dosah: 479 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských výrobků Ministr zemědělství Zdeněk Nekula (KDU-ČSL) nechá prověřit
projekty Agrární komory ČR a Potravinářské komory ČR na podporu zemědělských produktů, u kterých odhalila kontrola Nejvyššího
kontrolního úřadu (NKÚ) několik pochybení. Jde o projekty z roku 2013 a 2014 dohromady za více než 21…

Bez kompenzací cen energií hrozí malým a středním pekárnám konec  
  28. 6. 2022, 15:21, Zdroj: iportal24.cz , Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky

Dosah: 1 379 GRP: 0,02 OTS: 0,00 

… Potravinářská komora ČR. Minulý týden se konalo na téma cen energií pravidelné jednání s ministerstvem zemědělství s 
představenstvem komory. Zástupci komory apelovali na ministra Zdeňka Nekulu (KDU-ČSL), aby potravinářskému sektoru pomohl v
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situaci, kdy se firmy potýkají s rostoucími cenami. Upozorňují, že nejkritičtější období přijde po letních prázdninách, kdy mnohým…

Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren  
  28. 6. 2022, 15:04, Zdroj: moneymag.cz , Vydavatel: INCORP a.s., Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky
Dosah: 6 154 GRP: 0,07 OTS: 0,00 

… Potravinářská komora ČR. Minulý týden se konalo na téma cen energií pravidelné jednání s ministerstvem zemědělství s
představenstvem komory. Zástupci komory apelovali na ministra Zdeňka Nekulu (KDU-ČSL), aby potravinářskému sektoru pomohl v
situaci, kdy se firmy potýkají s rostoucími cenami. Upozorňují, že nejkritičtější období přijde po letních prázdninách, kdy mnohým…

Bez kompenzací cen energií hrozí konec většiny malých a středních pekáren  
  28. 6. 2022, 15:01, Zdroj: zemedelec.cz , Vydavatel: Profi Press s.r.o., Autor: Zuzana Fialová, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 598 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Bez kompenzací cen energií hrozí konec většiny malých a středních pekáren Pokud potravinářské firmy nedostanou od státu
kompenzace vysokých cen energií nebo jinou formu podpory, skončí minimálně 15 procent producentů drůbežího a vepřového masa a
většina malých a středních pekáren. V tiskové zprávě to uvedla Potravinářská komora ČR. Minulý týden se konalo…

Potravinářský pavilon bude sloužit jako výukové centrum studentů České zemědělské univerzity v Praze  
  28. 6. 2022, 14:33, Zdroj: zivauni.cz , Autor: Lenka Prokopová, Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 291 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

… vedení univerzity včetně rektora prof. Petra Skleničky a děkana FAPPZ prof. Josefa Soukupa. Poctili nás návštěvou ministr
zemědělství Ing. Zdeněk Nekula a prezidentka Potravinářské komory ČR Ing. Dana Večeřová. Nechyběli zástupci těch, kteří výukové
centrum vytvořili od projektu do posledního detailu, a řada dalších významných hostů. Všichni si se zájmem…

Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren  
  28. 6. 2022, 14:06, Zdroj: energy-hub.cz , Vydavatel: ENERGY-HUB s.r.o., Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 1 891 GRP: 0,02 OTS: 0,00 

…Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren Pokud potravinářské firmy nedostanou od státu
kompenzace vysokých cen energií nebo jinou formu podpory, skončí minimálně 15 procent producentů drůbežího a vepřového masa a
většina malých a středních pekáren. V tiskové zprávě to dnes uvedla Potravinářská komora ČR. Minulý týden se…

Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren  
  28. 6. 2022, 14:06, Zdroj: cz.energyhub.eu , Vydavatel: ENERGY-HUB s.r.o., Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 83 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren Pokud potravinářské firmy nedostanou od státu
kompenzace vysokých cen energií nebo jinou formu podpory, skončí minimálně 15 procent producentů drůbežího a vepřového masa a
většina malých a středních pekáren. V tiskové zprávě to dnes uvedla Potravinářská komora ČR. …

Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren  
  28. 6. 2022, 14:06, Zdroj: energyhub.eu , Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky

Dosah: 362 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren Pokud potravinářské firmy nedostanou od státu
kompenzace vysokých cen energií nebo jinou formu podpory, skončí minimálně 15 procent producentů drůbežího a vepřového masa a
většina malých a středních pekáren. V tiskové zprávě to dnes uvedla Potravinářská komora ČR. …

Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských výrobků  
  28. 6. 2022, 13:38, Zdroj: zemedelec.cz , Vydavatel: Profi Press s.r.o., Autor: Zuzana Fialová, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 598 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských výrobků Agrární komora ČR, Ministerstvo zemědělství, ministr zemědělství,
Nejvyšší kontrolní úřad, Potravinářská komora ČR, projekty Ministr nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských výrobků Ministr
zemědělství Zdeněk Nekula nechá prověřit projekty Agrární komory ČR a Potravinářské komory…
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Ministr Zdeněk Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských produktů a potravin  
  28. 6. 2022, 12:20, Zdroj: infodnes.cz , Vydavatel: M+MP spol. s r.o., Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky, PK ČR
Dosah: 925 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Ministr Zdeněk Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských produktů a potravin V projektech Agrární komory ČR (AK) a
Potravinářské komory ČR (PK) z roku 2013 a 2014 na podporu zemědělských produktů odhalila kontrola Nejvyššího kontrolního úřadu
(NKÚ) několik pochybení. Dodavatele služeb pro program na podporu spotřeby mléka a mléčných výrobků…

Ministr Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských produktů a potravin  
  28. 6. 2022, 11:19, Zdroj: asz.cz , Vydavatel: ASZ s.r.o., Autor: Vojtěch Bílý, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, PK ČR
Dosah: 373 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Ministr Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských produktů a potravin Úvod Zpravodajství Zprávy z tisku Ministr
Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských produktů a potravin 28. 6. 2022 | 11:19 Eagri.cz - MZe ČR V projektech
Agrární komory ČR (AK) a Potravinářské komory ČR (PK) z roku 2013 a 2014 na podporu zemědělských…

Potravinářská komora ČR diskutovala s ministrem Nekulou o kompenzacích pro potravináře  
  28. 6. 2022, 11:11, Zdroj: potravinyinfo.cz , Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České

republiky, PK ČR, Helena Kavanová
Dosah: 563 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Potravinářská komora ČR diskutovala s ministrem Nekulou o kompenzacích pro potravináře Text Související V minulém týdnu
proběhlo pravidelné jednání Představenstva Potravinářské komory ČR (PK ČR) mimořádně na Ministerstvu zemědělství (MZe).
Jednání se mimo zástupců PK ČR zúčastnil ministr zemědělství Zdeněk Nekula a ředitel odboru Martin Štěpánek. Hlavním…

Ministr Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských produktů a potravin  
  28. 6. 2022, 11:10, Zdroj: agris.cz , Vydavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze, Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, PK ČR
Dosah: 590 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Ministr Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských produktů a potravin 28.06.2022 | MZe ČR Tisková zpráva – V
projektech Agrární komory ČR (AK) a Potravinářské komory ČR (PK) z roku 2013 a 2014 na podporu zemědělských produktů odhalila
kontrola Nejvyššího kontrolního úřadu (NKÚ) několik pochybení. Dodavatele služeb pro program na podporu…

Ministerstvo zemědělství chybně rozdělilo dotace za 268 milionů korun, konstatoval NKÚ  
  28. 6. 2022, 9:25, Zdroj: asz.cz , Vydavatel: ASZ s.r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České

republiky
Dosah: 373 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

… z evropských dotací 268 milionů korun. Kontrole byly podrobeny Ministerstvo zemědělství, Státní zemědělský intervenční fond a
vybraní příjemci dotací, mj. Agrární komora ČR či Potravinářská komora ČR. Zjištěné nedostatky se týkaly především zadávání
veřejných zakázek, ve kterých příjemci vybrali dodavatele bez výběrového řízení nebo uzavřeli smlouvu na…

Kýtu v Česku porcují i Kazaši  
  28. 6. 2022, Zdroj: Lidové noviny - Praha, Strana: 12, Vydavatel: MAFRA, a.s., Autor: Lukáš Rešl, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová, Další zdroje: Lidové noviny - Brno a Jižní Morava, Lidové noviny -
Morava a Slezsko, Lidové noviny - Čechy
Dosah: 153 999 GRP: 1,71 OTS: 0,02 

… Potravinářská komora ČR. Dle mluvčí komory Heleny Kavanové firmy často nedostatek lidí řeší náborem pracovníků v zahraničí, ve
firmách pracují třeba lidé z Mongolska. Své o tom ví i řezník Roman Huf mladší z řeznictví Globus v Praze-Čakovicích. „Cizinců u nás
pracuje hodně. Ostatně i díky tomu jsem se v práci naučil trochu kazaštinu a ukrajinštinu,“ uvedl pro LN. Jenže…

PŘELAĎTE NA ÚSPORNÝ REŽIM VE 4 KROCÍCH  
  28. 6. 2022, Zdroj: CZ TEST, Strany: 21, 22, 23, Vydavatel: Granville, s.r.o., Autor: Jana Tobrmanová Čiháková, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 10 000 GRP: 0,11 OTS: 0,00 

… nenahrává. Raketově vzrostly výrobní náklady! „Od začátku roku vlivem zdražení energií, surovin či pohonných hmot o 30 až 60
procent. A to se do cen zatím ještě úplně nepromítly,“ upozorňuje prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová. Jak se bude
situace vyvíjet dál, je otázkou, která může mít mnoho reálných podob. V každém případě je potřeba počítat s tím…
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CZ TEST, číslo 7/2022; str. 44  
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… (25. srpna - 30. srpna 2022) Pravidla a další informace https://www.foodnet.cz/index.php/cs/akce/souteze …

CZ TEST, číslo 7/2022; str. 3  
  28. 6. 2022, Zdroj: CZ TEST, Strana: 3, Vydavatel: Granville, s.r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České

republiky, Dana Večeřová
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…CZ TEST, číslo 7/2022; str. 3 Hlavním partnerem časopisu je Česká technologická platforma pro potraviny Měsíčník CZ TEST, adresa:
Granville, s. r. o., Počernická 272/96, 108 00 Praha 10 – Malešice, email: predplatne@svetpotravin.cz, www.svetpotravin.cz REDAKCE:
Ing. Dana Večeřová (šéfredaktorka, prezidentka Potravinářské komory ČR) Mgr. Jana Tobrmanová…

Dotace na propagaci zemědělských produktů: příjemce ignoroval vysoutěženou cenu, další vybíral firmy bez
zadávacího řízení  

  27. 6. 2022, 22:00, Zdroj: casopisczechindustry.cz , Vydavatel: STUDIO P+P, s.r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová
slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 910 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

… fond (SZIF) a vybraní příjemci dotací, mj. Agrární komora ČR a Potravinářská komora ČR. Závažné chyby nalezli kontroloři v
propagačních programech spolufinancovaných EU, na které šlo z evropských dotací 268 milionů korun. Nedostatky se týkaly hlavně
zadávání veřejných zakázek, ve kterých příjemci vybrali dodavatele bez výběrového řízení nebo uzavřeli smlouvu na…

Dotace na propagaci zemědělských produktů: příjemce ignoroval vysoutěženou cenu, další vybíral firmy bez
zadávacího řízení  

  27. 6. 2022, 18:10, Zdroj: apic.cz , Autor: Sky Media, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České
republiky
Dosah: 218 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

… intervenční fond (SZIF) a vybraní příjemci dotací, mj. Agrární komora ČR a Potravinářská komora ČR. Závažné chyby nalezli
kontroloři v propagačních programech spolufinancovaných EU, na které šlo z evropských dotací 268 milionů korun. Nedostatky se týkaly
hlavně zadávání veřejných zakázek, ve kterých příjemci vybrali dodavatele bez výběrového řízení nebo uzavřeli…

Ministr Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských produktů a potravin (eAGRI)  
  27. 6. 2022, 18:00, Zdroj: eagri.cz , Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, PK ČR

Dosah: 8 463 GRP: 0,09 OTS: 0,00 

…Ministr Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských produktů a potravin (eAGRI) Ministr Nekula nechá prověřit projekty
na propagaci zemědělských produktů a potravin 27.6.2022 Tisková zpráva – V projektech Agrární komory ČR (AK) a Potravinářské
komory ČR (PK) z roku 2013 a 2014 na podporu zemědělských produktů odhalila kontrola Nejvyššího…

Nejvyšší kontrolní úřad: Peněžní prostředky státu a EU na propagaci zemědělských produktů a potravin  
  27. 6. 2022, 15:13, Zdroj: parlamentnilisty.cz , Vydavatel: OUR MEDIA a.s., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 185 695 GRP: 2,06 OTS: 0,02 

… letech 2016 až 2020 v celkové hodnotě 1,4 miliardy korun. Kontrolováno bylo Ministerstvo zemědělství (MZe), Státní zemědělský
intervenční fond (SZIF) a vybraní příjemci dotací, mj. Agrární komora ČR a Potravinářská komora ČR. Závažné chyby nalezli kontroloři
v propagačních programech spolufinancovaných EU, na které šlo z evropských dotací 268 milionů korun…

NKÚ našel chyby v propagaci potravin, na kterou šlo z dotací 268 milionů Kč  
  27. 6. 2022, 14:48, Zdroj: zpravy.tiscali.cz , Vydavatel: TISCALI MEDIA, a.s., Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová
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… fondu (SZIF) a vybraných příjemců dotací, například Agrární komory ČR nebo Potravinářské komory ČR. Agrární komora podle NKÚ
vybrala dodavatele služeb pro tříletý program na podporu spotřeby mléka Bílé plus za 11 milionů Kč bez otevřené soutěže, přestože
vypsat zakázku byla její povinnost. Místo toho přímo oslovila tři agentury. „Kromě toho SZIF, který byl…

NKÚ našel chyby v propagaci potravin, na kterou šlo z dotací 268 milionů Kč  
  27. 6. 2022, 12:50, Zdroj: agris.cz , Vydavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, PK ČR, Helena Kavanová
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… intervenčního fondu (SZIF) a vybraných příjemců dotací, například Agrární komory ČR nebo Potravinářské komory ČR. Agrární
komora podle NKÚ vybrala dodavatele služeb pro tříletý program na podporu spotřeby mléka Bílé plus za 11 milionů Kč bez otevřené
soutěže, přestože vypsat zakázku byla její povinnost. Místo toho přímo oslovila tři agentury. "Kromě toho SZIF…

Nejvyšší kontrolní úřad našel chyby v propagaci potravin, na kterou šly stamiliony dotací  
  27. 6. 2022, 12:17, Zdroj: zemedelec.cz , Vydavatel: Profi Press s.r.o., Autor: Oldrich Přibík, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
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… intervenčního fondu (SZIF) a vybraných příjemců dotací, například Agrární komory ČR nebo Potravinářské komory ČR. Agrární
komora podle NKÚ vybrala dodavatele služeb pro tříletý program na podporu spotřeby mléka Bílé plus za 11 milionů Kč bez otevřené
soutěže, přestože vypsat zakázku byla její povinnost. Místo toho přímo oslovila tři agentury. Podle mluvčího…

Ministerstvo zemědělství chybně rozdělilo dotace za 268 milionů korun, konstatoval Nejvyšší kontrolní úřad  
  27. 6. 2022, 12:14, Zdroj: forum24.cz , Vydavatel: FORUM 24 a.s., Autor: Pavel Šmejkal, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
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… spolufinancovaných EU, na které šlo z evropských dotací 268 milionů korun. Kontrole byly podrobeny Ministerstvo zemědělství, Státní
zemědělský intervenční fond a vybraní příjemci dotací, mj. Agrární komora ČR či Potravinářská komora ČR. Zjištěné nedostatky se
týkaly především zadávání veřejných zakázek, ve kterých příjemci vybrali dodavatele bez výběrového řízení nebo…

NKÚ našel chyby v rozdělování evropských dotací. Celkem ve výši 268 milionů korun  
  27. 6. 2022, 11:48, Zdroj: euractiv.cz , Vydavatel: EU-Media, s.r.o., Autor: Barbora Pištorová, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, PK ČR, Helena Kavanová
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… zemědělského intervenčního fondu (SZIF) a vybraných příjemců dotací, například Agrární komory ČR nebo Potravinářské komory
ČR. Agrární komora podle NKÚ vybrala dodavatele služeb pro tříletý program na podporu spotřeby mléka Bílé plus za 11 milionů Kč bez
otevřené soutěže, přestože vypsat zakázku byla její povinnost. Místo toho přímo oslovila tři agentury. „Kromě toho…

NKÚ zveřejnil výsledky kontroly peněžních prostředků vynakládaných na propagaci zemědělských produktů  
  27. 6. 2022, 11:30, Zdroj: infodnes.cz , Vydavatel: M+MP spol. s r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky
Dosah: 925 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

… příjemci dotací, mj. Agrární komora ČR a Potravinářská komora ČR. Závažné chyby nalezli kontroloři v propagačních programech
spolufinancovaných EU, na které šlo z evropských dotací 268 milionů korun. Nedostatky se týkaly hlavně zadávání veřejných zakázek,
ve kterých příjemci vybrali dodavatele bez výběrového řízení nebo uzavřeli smlouvu na vyšší než vysoutěženou…

NKÚ našel chyby v propagaci potravin, na kterou šlo z dotací 268 milionů  
  27. 6. 2022, 9:46, Zdroj: cesky.radio.cz , Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky
Dosah: 22 561 GRP: 0,25 OTS: 0,00 

… týkala ministerstva zemědělství, Státního zemědělského intervenčního fondu (SZIF) a vybraných příjemců dotací, například Agrární
komory ČR nebo Potravinářské komory ČR. …

Právě dnes  
  27. 6. 2022, 9:00, Pořad: TV Prima - další pořady, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Helena Kavanová
Dosah: 79 071 GRP: 0,88 OTS: 0,01 

[strojový přepis] … samozřejmě by byla jaksi dramatická a reálná pro spotřebitele. Nicméně je to řešení, jak v podstatě nastartovat
procesy. A na téma zdražování ještě pokračujeme, i když už na téma zdražování potravin. Podrobněji. Teď s Helenou Kavanovou,
tiskovou mluvčí Potravinářské komory. Dobré dopoledne i vám. Jsem rád, že jste si udělala čas. Dobrý den. Jaké plodiny v této době…

Ministerstvo zemědělství chybovalo ve způsobu rozdělování dotací, upozornil Nejvyšší kontrolní úřad  
  27. 6. 2022, 8:35, Zdroj: irozhlas.cz , Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Autor: Miroslava Sloupová, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská
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… komora České republiky Ministerstvo zemědělství chybovalo ve způsobu rozdělování dotací, upozornil Nejvyšší kontrolní úřad
Nejvyšší kontrolní úřad zveřejnil výsledky kontroly peněžních prostředků vynakládaných na propagaci zemědělských produktů a potravin
mezi lety 2016 až 2020 v celkové hodnotě 1,4 miliardy korun. Té se podrobilo například ministerstvo…

NKÚ našel chyby v propagaci potravin, na kterou šlo z dotací 268 milionů Kč  
  27. 6. 2022, 8:00, Zdroj: forexbanka.cz , Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, PK

ČR, Helena Kavanová
Dosah: 2 965 GRP: 0,03 OTS: 0,00 

… fondu (SZIF) a vybraných příjemců dotací, například Agrární komory ČR nebo Potravinářské komory ČR. Agrární komora podle NKÚ
vybrala dodavatele služeb pro tříletý program na podporu spotřeby mléka Bílé plus za 11 milionů Kč bez otevřené soutěže, přestože
vypsat zakázku byla její povinnost. Místo toho přímo oslovila tři agentury. „Kromě toho SZIF, který byl…

Reakce Ministerstva zemědělství ke zprávě NKÚ týkající se dotací na propagaci zemědělských produktů a potravin  
  27. 6. 2022, 7:49, Zdroj: eagri.cz , Autor: Armine Artouni, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky
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… 2016 až 2020. Úřad kontroloval MZe, Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) a vybrané příjemce dotací, mj. Agrární komoru ČR a
Potravinářskou komoru ČR. Ministerstvo zemědělství podle NKÚ nedostatečně vyhodnocovalo přínosy národních dotací pro nestátní
neziskové organizace. Ve sledovaném období je MZe vyhodnocovalo decentralizovaně na základě hodnocení…

Dotace na propagaci zemědělských produktů: příjemce ignoroval vysoutěženou cenu, další vybíral firmy bez
zadávacího řízení  

  27. 6. 2022, 7:40, Zdroj: nku.cz , Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 1 993 GRP: 0,02 OTS: 0,00 

… zemědělství (MZe), Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) a vybraní příjemci dotací, mj. Agrární komora ČR a Potravinářská
komora ČR. Závažné chyby nalezli kontroloři v propagačních programech spolufinancovaných EU, na které šlo z evropských dotací 268
milionů korun. Nedostatky se týkaly hlavně zadávání veřejných zakázek, ve kterých příjemci vybrali dodavatele bez…

ANKETA DENÍKU: Co rozhodne volby na Rakovnicku?  
  27. 6. 2022, 5:30, Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Vydavatel: VLTAVA LABE MEDIA a.s., Autor: Josef Rod, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská
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… zda jsou místní či se přistěhovali. I to ovlivní, kterým tématům k řešení dají lidé přednost. Většina lidí nečte volební programy, takže
záleží i na viditelnosti kampaně. Jarmila Štolcová středoškolská učitelka, majitelka JK Spongilit Hředle (dříve pracovala jako tisková mluví
Potravinářské komory ČR), Hředle Jarmila Štolcová, Hředle. Zdroj: Deník/Josef Rod…

Agrární komora ČR: Prioritou Česka je odklad nových pravidel pro rozdělení zemědělských dotací  
  24. 6. 2022, 6:40, Zdroj: odbory.info , Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
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… připraveni o nich diskutovat,“ říká prezident Agrární komory ČR Jan Doležal. Tyto zemědělské priority jsou součástí strategického
dokumentu Konsorcia, do kterého patří kromě Agrární komory ČR také Potravinářská komora ČR, Zemědělský svaz ČR, Iniciativa
zemědělských a potravinářských podniků a Slovenská polnohospodářská a potravinářská komora. Priority Agrární komory…

Agrární komora ČR: Prioritou Česka je odklad nových pravidel pro rozdělení zemědělských dotací  
  24. 6. 2022, 6:03, Zdroj: asocr.cz , Vydavatel: Asociace samostatných odborů, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová
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… připraveni o nich diskutovat,“ říká prezident Agrární komory ČR Jan Doležal. Tyto zemědělské priority jsou součástí strategického
dokumentu Konsorcia, do kterého patří kromě Agrární komory ČR také Potravinářská komora ČR, Zemědělský svaz ČR, Iniciativa
zemědělských a potravinářských podniků a Slovenská polnohospodářská a potravinářská komora. Priority Agrární komory…

Kompenzace vysokých cen energií sníží tlak na růst cen potravin  
  24. 6. 2022, Zdroj: Zpravodaj AGRObase, Strany: 20, 21, Vydavatel: Agrární komora České republiky, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská
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… jakou vykazují Ukrajina a Rusko, pohroužené do válečného konfliktu. Blížíme se již k pomyslnému vrcholu? Nebo budou ceny dále
stoupat? Výrazně se růst cen projevuje zejména u potravin. Jak tedy pomoci spotřebitelům a jak výrobcům? Potravinářská komora
České republiky apeluje na vládu, aby co nejrychleji pomohla výrobcům potravin v této nelehké době a zavedla…

Shromáždění zemědělců v Lucerně  
  24. 6. 2022, Zdroj: Zpravodaj AGRObase, Strany: 6, 7, Vydavatel: Agrární komora České republiky, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: PK ČR, Dana Večeřová
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… Doležal, prezident AK ČR, Dana Večeřová, prezidentka PK ČR, Pavel Čížek za politické hnutí STAN, Bohumír Dufek, předseda ASO,
Martin Pýcha, předseda ZS ČR, Leoš Říha, viceprezident AK ČR a další. Prezident komory hned úvodem poděkoval všem přítomným za
to, že dorazili v tak hojném počtu, přestože v této době mají aktivní produkční zemědělci mnoho jiných starostí…

Priority potravinářů pro předsednictví  
  24. 6. 2022, Zdroj: Zpravodaj AGRObase, Strany: 12, 13, Vydavatel: Agrární komora České republiky, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, PK ČR
Dosah: 10 000 GRP: 0,11 OTS: 0,00 

… má dlouholetou a úspěšnou tradici a patří k významným oborům v naší zemi se zajištěním produkce bezpečných a kvalitních
tradičních potravin, ale také se zohledněním nových trendů a inovací ve výrobě. I proto je Potravinářská komora ČR připravena se
aktivně zapojovat do řešení témat a tvorbě pozic. Návrh priorit tak vychází ze současného stavu diskusí v…

https://monitora.cz/
https://app.monitora.cz/article/808499681/350f5dff16a0838c051d?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NTkyNDg3MzksIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODA4NDk5NjgxLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.dyN9eYtADoDvBvLULjdtWVtDo3FMu0sckREmYGB1suk
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/14978415-c417cf29e57bcf5f6d43/
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/14978416-1d9eeba3355939b48d16/
https://app.monitora.cz/article/808495521/006b9e6017698e320cf6?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NTkyNDg3MzksIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODA4NDk1NTIxLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.u0QP_FjOV1AI0QcCAqNDiImWn38WrKcXVzjRIVlAJb8
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/14978421-28754599384c5d5b810a/
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/14978422-57e257bb57f31d36e5de/

	Proč ČR vyváží suroviny, které pak dováží zpracované zpět   
	Proč ČR vyváží suroviny, které pak dováží zpracované zpět   
	Výrobci potravin bijí na poplach: Vláda nepomáhá, ani nemá krizové scénáře, pokud Rusko vypne plyn   
	Výrobci potravin bijí na poplach: Vláda nepomáhá, ani nemá krizové scénáře, pokud Rusko vypne plyn   
	„Já úplně nevím, co tady potom budeme jíst.“ Šéfka PK ČR nadává Bruselu. Fiala by měl číst také   
	Dana Večeřová 2. díl: Výrobci potravin bijí na poplach: vláda nepomáhá, ani nemá krizové scénáře   
	Dana Večeřová 2. díl: Výrobci potravin bijí na poplach: vláda nepomáhá, ani nemá krizové scénáře, pokud Rusko vypne plyn   
	Ministr Nekula: Ceny mouky „ustřelily“. Zdražení je válka nervů, blokáda obilí na Ukrajině příležitost   
	NKÚ: Příjemce ignoroval vysoutěženou cenu, další vybíral firmy bez zadávacího řízení   
	Dana Večeřová 1. díl: Nemusíme se bát nedostatku potravin, proti jejich cenám však vláda nedělá nic   
	Slavnostní otevření Výukového centra zpracování zemědělských produktů (VCZZP) Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů proběhlo 28. června   
	Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren   
	Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren   
	Nové studium zpracování potravin na ČZU nejlépe využijí rodinné farmy   
	Představenstvo Potravinářské komory ČR diskutovalo s ministrem Nekulou o kompenzacích pro potravináře   
	Nemusíme se bát nedostatku potravin, bojme se však jejich cen, protože česká vláda nedělá nic   
	Právě dnes   
	Nemusíme se bát nedostatku potravin, bojme se však jejich cen, protože česká vláda nedělá nic   
	Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren   
	Dana Večeřová 1. díl: Nemusíme se bát nedostatku potravin, bojme se však jejich cen, protože česká vláda nedělá nic   
	Souhrn událostí uplynulého dne – 28.6   
	Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských výrobků   
	Bez kompenzací cen energií hrozí malým a středním pekárnám konec   
	Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren   
	Bez kompenzací cen energií hrozí konec většiny malých a středních pekáren   
	Potravinářský pavilon bude sloužit jako výukové centrum studentů České zemědělské univerzity v Praze   
	Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren   
	Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren   
	Komora: Bez kompenzací cen energií hrozí konec malých a středních pekáren   
	Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských výrobků   
	Ministr Zdeněk Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských produktů a potravin   
	Ministr Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských produktů a potravin   
	Potravinářská komora ČR diskutovala s ministrem Nekulou o kompenzacích pro potravináře   
	Ministr Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských produktů a potravin   
	Ministerstvo zemědělství chybně rozdělilo dotace za 268 milionů korun, konstatoval NKÚ   
	Kýtu v Česku porcují i Kazaši   
	PŘELAĎTE NA ÚSPORNÝ REŽIM VE 4 KROCÍCH   
	CZ TEST, číslo 7/2022; str. 44   
	CZ TEST, číslo 7/2022; str. 3   
	Dotace na propagaci zemědělských produktů: příjemce ignoroval vysoutěženou cenu, další vybíral firmy bez zadávacího řízení   
	Dotace na propagaci zemědělských produktů: příjemce ignoroval vysoutěženou cenu, další vybíral firmy bez zadávacího řízení   
	Ministr Nekula nechá prověřit projekty na propagaci zemědělských produktů a potravin (eAGRI)   
	Nejvyšší kontrolní úřad: Peněžní prostředky státu a EU na propagaci zemědělských produktů a potravin   
	NKÚ našel chyby v propagaci potravin, na kterou šlo z dotací 268 milionů Kč   
	NKÚ našel chyby v propagaci potravin, na kterou šlo z dotací 268 milionů Kč   
	Nejvyšší kontrolní úřad našel chyby v propagaci potravin, na kterou šly stamiliony dotací   
	Ministerstvo zemědělství chybně rozdělilo dotace za 268 milionů korun, konstatoval Nejvyšší kontrolní úřad   
	NKÚ našel chyby v rozdělování evropských dotací. Celkem ve výši 268 milionů korun   
	NKÚ zveřejnil výsledky kontroly peněžních prostředků vynakládaných na propagaci zemědělských produktů   
	NKÚ našel chyby v propagaci potravin, na kterou šlo z dotací 268 milionů   
	Právě dnes   
	Ministerstvo zemědělství chybovalo ve způsobu rozdělování dotací, upozornil Nejvyšší kontrolní úřad   
	NKÚ našel chyby v propagaci potravin, na kterou šlo z dotací 268 milionů Kč   
	Reakce Ministerstva zemědělství ke zprávě NKÚ týkající se dotací na propagaci zemědělských produktů a potravin   
	Dotace na propagaci zemědělských produktů: příjemce ignoroval vysoutěženou cenu, další vybíral firmy bez zadávacího řízení   
	ANKETA DENÍKU: Co rozhodne volby na Rakovnicku?   
	Agrární komora ČR: Prioritou Česka je odklad nových pravidel pro rozdělení zemědělských dotací   
	Agrární komora ČR: Prioritou Česka je odklad nových pravidel pro rozdělení zemědělských dotací   
	Kompenzace vysokých cen energií sníží tlak na růst cen potravin   
	Shromáždění zemědělců v Lucerně   
	Priority potravinářů pro předsednictví   


